Produktdatenblatt
UK340482
1 Technische Änderungen vorbehalten
UK340482
Unterflurkanal 2-zügig estrichüberdeckt aus Stahlblech UK
340x48mm
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm � Füllgrad 0.5 66
Werkstoff
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahlblech
Werkstoffgruppe Stahl
Oberfläche verzinkt
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt 48 mm
Kanalhöhe 48 mm
Länge 2000 mm
Breite installiertes Produkt 340 mm
Montage
Maximale Belastung Prüfstempel Ø 13mm 1,5 kN
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt 16320 mm²
Ausstattung
Anzahl der Fächer 2
Oberteil abnehmbar ja
Normen
Zulassungen EN50085-2-2
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Halogenfrei ja